
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

No clasificado (1 Vueltas) 

Nombre 

GUILLEM SURIÑACH 

Francesc GIRONES 

IVAN SMIRNOV 

ARSENY NIKIFOROV 

ALEIX SIERRA 

ORIOL BELTRAN 

Joan FONT 

DAVID GÓMEZ 

Victor CASTELLANO 

Edgar Curto 

Oscar CABANAS 

CARLOS GUIRAL 

GERARD LÓPEZ 

RUBEN PEREZ 

PAU MOLTÓ 

DAMIÀ PALAFOIX 

Sergi ESCOBAR 

Marc Saura 

SERGI JURADO 

ARNAU EGEA 

RICARD GIMENO 

PERE GARRIGA 

RAUL BARRIOS 

PABLO MUÑOZ 

XAVIER FERNANDEZ 

Sergi CASABELLA 

IGNASI CHEIRA 

ALBERT LOPEANDIA 

JAVIER RECHE 

FERRAN RODRÍGUEZ 

AARON MARIN 

BERTRAN GUASCH 

FCO. JAVIER FOLGOSO 

Max Valls 

ALBERT CAMPS 

Anthony Doyle 

EDUARDO SANTAS 

Total T° 

22:29.926 

22:34.308 

22:42.108 

22:46.469 

22:57.414 

23:06.187 

23:09.018 

23:11.253 

23:11.253 

23:11.615 

23:14.695 

23:16.455 

23:35.214 

23:39.285 

23:49.627 

24:08.455 

24:10.055 

24:25.908 

24:29.731 

24:42.190 

25:03.124 

25:05.208 

25:12.648 

25:13.930 

25:23.475 

25:24.624 

25:28.188 

25:36.356 

25:38.990 

26:14.039 

26:20.224 

27:00.911 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Clase 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Publicidad 

CONTROLPACK 

ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 

CATALUNYA-BARCELONA CLUB 

CATALUNYA-BARCELONA CLUB 

TEAM SMARTDRY CLUB 

AMPOSTA JOVES CICLISTES 

CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 

TEAM MPGROUP 

ARABAY CYCLING FRIENDLY B 

ARABAY CYCLING FRIENDLY B 

PROTON CYCLING ACADEMY 

ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 

ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 

OBRABITAT +QPEDALS 

MERINO-FISIOTRAINING 

MERINO-FISIOTRAINING 

ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 

PROTON CYCLING ACADEMY 

CONTROLPACK 

EVITFOC-NOVAMEDICUM 

OBRABITAT +QPEDALS 

TEAM SMARTDRY CLUB 

TEAM SMARTDRY CLUB 

OBRABITAT +QPEDALS 

FERNANDO BARCELO TEAM C.D 

TEAM MPGROUP 

OBRABITAT +QPEDALS 

MONT ROIG TRACK TEAM CLUB 

OBRABITAT +QPEDALS 

SANT QUIRZE DEL VALLÈS CL 

CAMPO CLARO CLUB CICLISTA 

TEAM SMARTDRY CLUB 

PROTON CYCLING ACADEMY 

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 

VOLTREGÀ CLUB CICLISTA 

EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 

TURIASO C.C. 

Club 

M O N T S I A  C L U B  E S P O R T I U  

PARDINYES CC 

C A T A L U N Y A - B A R C E L O N A  C L U B  

C A T A L U N Y A - B A R C E L O N A  C L U B  

T E A M  S M A R T D R Y  C L U B  

A M P O S T A  J O V E S  C I C L I S T E S  

C A R D E D E U  C L U B  C I C L I S T A  

C A M P O  C L A R O  C L U B  C I C L I S T A  

SPORTY+ CC 

SPORTY+ CC 

J F  C U N I T  C L U B  C I C L I S M O  

PARDINYES CC 

PARDINYES CC 

+ Q P E D A L S  A S S O C I A C I Ó  

I L E R D E N S E  S O C I E T A T  C I C L I S  

I L E R D E N S E  S O C I E T A T  C I C L I S  

PARDINYES CC 

J F  C U N I T  C L U B  C I C L I S M O  

M O N T S I A  C L U B  E S P O R T I U  

O L E S A N A  U N I O  C I C L I S T A  

+ Q P E D A L S  A S S O C I A C I Ó  

T E A M  S M A R T D R Y  C L U B  

T E A M  S M A R T D R Y  C L U B  

+ Q P E D A L S  A S S O C I A C I Ó  

F E R N A N D O  B A R C E L O  T E A M  C . D  

C A M P O  C L A R O  C L U B  C I C L I S T A  

+ Q P E D A L S  A S S O C I A C I Ó  

M O N T  R O I G  T R A C K  T E A M  C L U B  

+ Q P E D A L S  A S S O C I A C I Ó  

S A N T  Q U I R Z E  D E L  V A L L È S  C L  

C A M P O  C L A R O  C L U B  C I C L I S T A  

T E A M  S M A R T D R Y  C L U B  

J F  C U N I T  C L U B  C I C L I S M O  

T E A M  S M A R T D R Y  C L U B  

V O L T R E G À  C L U B  C I C L I S T A  

E A T  S L E E P  C Y C L E  C L U B  C I C L  

TURIASO C.C. 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

56.774 

Velocidad media 

58,670 

Mejor t° de vuelta 

22:29.926 

Mejor Vel. 

29,335 

Mejor vuelta para 

21 - GUILLEM SURIÑACH 

 

Impresos: 10/04/2022 19:57:39 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 

Campionat Catalunya CRI 
CRI Torregrossa 

17 km Circuit  

ELITE 

Torregrossa 11,000 km 

09/04/2022 20:30 


